



HOSPITAL MATERNO "DR. REYNALDO ALMANZAR"
SANTO DOMINGO NORTE, REP. DOM.
RNC -4-30-12802-3

Exp. 2615

O.C. # 2621

"AÑO DE FOMENTO A LAS EXPORTACIONES"

ORDEN DE COMPRA

No. Orden: #2621
Descripción

RNC: 101049847

RPE: 1532

Fecha: 03/04/2018

Datos del Proveedor

Razón Social: MUEBLES OMAR,SA

Nombre Comercial: MUEBLES OMAR,SA

Domicilio Comercial: C/Camino de Café No. 100 Herrera, Sto. Dgo. Oeste-Rep. Dom.

Teléfono: 809-616-0664

Datos Generales del Contrato

Anticipo: N/A

Modalidad de Pago: CONTADO

Tiempo de Entrega: INMEDIATO

Total: 257,762.47

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Moneda	Precio Unit. S/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	ITBIS Total Moneda Orig.	Sub total Moneda Orig.
1	ADMF-001	SILLON GERENCIAL VICTORIA,TELA NEGRO,BRAZO CODIGO:24054	15	UND.		7,962.00	1,218.19	18,272.79	119,430.00
2	SMD-001	ARCHIVO CARTA MERCURY DE 4 GVTAS.GRIS P/FOLDERS 8 1/2 X 11 IMPORTADO,EXT.25"X16"X 52" CODIGO:01009	5	UND.		6,990.00	1,069.47	5,347.35	34,950.00
3	DG-001	MESA AUXILIAR PLATINUM MODULAR METAL 28"X40",TOPE COLOR HAYA CODIGO:17115	1	UND.		4,805.00	706.86	706.86	4,805.00
4	DG-001	ARCHIVO MODULAR IMPORTADO 3 GAVETAS,CON RUEDAS,COLOR PLATEADO MED. 22"X17"X26",VIENE CON LLAVE Y CERRADURA. CODIGO:17117	1	UND.		4,600.00	703.80	703.80	4,600.00
5	ADMF-001	TABURETE TOM EN TELA COLOR NEGRO C/ BRAZO,ERGONOMICO,CODIGO:27284	7	UND.		6,515.00	996.80	6,977.57	45,605.00
6	ADMF-001	SILLA DE VISITA INFINITI TAPIZADA EN TELA NEGRO,EXTRUCTURA PLATEADA. CODIGO:21797	2	UND.		5,300.00	810.90	1,621.80	10,600.00
7	DG-001	SILLON EJECUTIVO B-8101 MARCA BOSS PIEL SINTETICA COLOR NEGRO ESPALDAR ALTO,CON BASE DE NYLON CODIGO:22171	1	UND.		5,230.00	800.19	800.19	5,230.00
8	SGA-001	ROPERO-LOCKER MARCA STEELFILE,18 PUERTA CON ROPA DOBLADA, MEDIDA15.5"X34"X73" GRIS CLARO,CON PORTA CANDADOS Y SIN CERRADURA,IMPORTADO CODIGO:01050	1	UND.		10,775.00	1,648.58	1,648.58	10,775.00
9	DG-001	SILLON GERENCIAL VICTORIA TELA NEGRO C/BRAZO CODIGO: 24054	2	UND.		7,962.00	1,218.19	2,436.37	15,924.00
10	ADMF-001	ESCRITORIO PLATINUM MODULAR METAL 28"X48",TOPE COLOR HAYA ESTRUCTURA PLATEADA CODIGO:17116	1	UND.		5,072.50	810.90	810.90	5,072.50

IC

Total S/ ITBIS RD\$	256,991.50
DESCUENTO RD\$	38,548.73
SUB-TOTAL	218,442.77
ITBIS 18% RD\$	39,319.70
Total RD\$	257,762.47

Gerente Financiero

Director

Gerente de Compras